Z:\ORST\Rgo\1126r321.f14.docx 1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.11.2014 № 321

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения

в распоряжение Губернатора

Ростовской области от 24.09.2014 № 243

В целях формирования и исполнения кассового плана областного бюджета
в ноябре 2014 г.:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ростовской области от 24.09.2014
№ 243 «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета в октябре –
ноябре 2014 г.» изменение, изложив абзац второй пункта 2 в редакции:

«не проводить с 1 октября 2014 г. процедуры, связанные с осуществлением
закупок товаров, работ и услуг для государственных нужд, за исключением
закупок, осуществляемых за счет целевых федеральных средств, средств Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и
софинансируемых средств из областного бюджета, дорожного фонда,
на строительство, реконструкцию, включая разработку проектно-сметной
документации, дошкольных образовательных учреждений, приобретение зданий
для их размещения, на привлечение кредитов кредитных организаций для
финансирования дефицита областного бюджета и (или) погашения долговых
обязательств Ростовской области, на организацию коллективной экспозиции
Ростовской области на Международной сельскохозяйственной выставке «Зеленая
неделя – 2015»;».

2. Министерству финансов Ростовской области (Федотова Л.В.) обеспечить
составление и исполнение кассового плана областного бюджета на ноябрь 2014 г.
в соответствии с положениями пункта 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2014 г.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
министерство финансов
Ростовской области